
ta
olga Želenská Drápalová

Divadelní společnost Háta

opletalova 13/933 Praha 1Nové Město
Telefon 224 238 993 mobil 603 476 079

e-mail /ť]ťns l(B Cld!'.."]d 19l]a!.!_1
lČo:66052858 olecz6o622oLL72

a

Karlovarské městské d ivad |o, o ' 
p.s.

Moskevská 2035/ 21'

360 01 Karlovy Vary

lČo 28041'241' DlČ: CZ28}4L241

Uzavírají smlouvu o zájezdovém představení

hry

autora

datum a začátek představení

Ka rlových Va rech

Zam ilova ný sukničkář

Michael Parker j?
18' leden 2018 V 19'9ó hod.

pořadatel se zavazuje, aby se představeníuskutečnilo:

zajistit Volné šatny pro 5 Žen a 4 muže

za bezpečit parkování automobilů
Zabezpečit přístup pro stavby kulis dvě a pů| hodiny před představením
otevřít osvětlovacía zvukovou kabinu dvě hodiny před představením

zajistit přípoj monidisku do zesilovače

AURA-POINT s.r.o.

Radlická 99 150 00 Praha 5

Uhradit autorský honorář ve výši 1-4,7OO % brutÍo



Za odehra né představení Uhradípořadatel Divadelní společnosti Háta

1) doprava:

alikvotem s

2) honorář ve výši:
slovy:
další náklady:
ubytování herců a techniky:
alikvotem s

V Praze dne 29.3.2077

V případě, že se představení neuskuteční z důvodů onemocnění,

. provozních důvodů, či jiných' Pořadatel souhlasí s náhradním termínem.

Platba pořadatele proti Vystavené faktuře:

avie _ d ivadelní kuIisy
mikrobus- herci a technika
osobníauto - v případě, že v představení hraje víc herců než sedm

Vyškov

55 000,- + 21% DPH

pa d esátpětticíc ko ru npIusdvacetjed naprocentd ph

1) na konto DivadelníspoIečnosti Háta

2) v den odehraného představeníproti faktuře

)//?i/OST 
,///r,,/

- 2?4P4./0/,.4

ll /n/púKlaue
lnr.tu/V ... 'l
Za pořadate|e ?trz /44r.r/"--')DivaďEIr.í

.aa'rcrsalr2} ijf ;,,.Zó ró 220///2
ots*z<t<uni;iítiÍbaťffiff 1, xpx,ýrr,,

t0 pi,,i,14 / datete f1.4/ //L?'74t",'r--)
KÁfl.ovAxsKÉ IÍÍsTsKÍ DIvADto, o p. s' ,'/

pracoviŠtč Divadelní náměstí 2!
360 OI KARLOVY VARY

le:2m4lal

Zare8istrováno obvodní úřad Praha 1 ŽiVnostenský odbor číslo 340oo1- 046397

obě smluvnístrany berou ná vědomí, žé tato smlouva bude organizací Karlovarské mě5tské divadlo uveřeiněna v registru
smluv dle zákona o re8istru 5mluv {34o/2o15 sb.) Všechny informace uvedené ve smlouvě jsou považovány za veřejné.

i,llww'di';d]ohaia (]Ž

Alena
Zvýraznění

Alena
Zvýraznění


